CAMARA MUNICIPAL DE TABOAO DA SERRA

CONCURSO PUBLICO 01/2013

RETIFICACAO 5 - RESULTADO FINAL E HOMOLOGAGAO

CARLOS EDUARDO NOBREGA, Presidente da Camara Municipal de Taboao da Serra, no uso de suas atribuicoes legais, Retifica
o Resultado Final, do Concurso Publico 01/2013, para o cargo de Almoxarife, publicado na Imprensa Oficial Cidade de Tabo&o da
Serra, em 14 de fevereiro de 2014 — Edigéao 529.

Torna publica, a retificagdo do Resultado Final para o cargo de Almoxarife, tendo em vista a ndo aplicacao do disposto nos
subitens 10.6 e 10.6.1. da Secdo X — DA CLASSIFICACAO FINAL DOS CANDIDATOS, como critério de desempate no caso de
igualdade da classificagéao final. Com a aplicagdo deste critério houve nova ordenacao para os candidatos classificados da 22 a 42
colocacao do concurso. A lista dos classificados, atualizada, encontra-se publicada no site da Camara Municipal de Taboao da
Serra, do Instituto Qualicon e no Diario do Municipio previsto para o dia 28 de margo de 2014.

O resultado final retificado do concurso, para o cargo de Almoxarife, fica homologado por meio deste ato. Mantida a homologacao
publicada em 14/02/2014 — Edicao 529, para os demais cargos, com excegao do cargo de Motorista.

Tabodo da Serra, 24 de marco de 2014.

Carlos Eduardo Nobrega
Presidente da Camara Municipal de Taboao da Serra

con



CAMARA MUNICIPAL DE TABOAO DA SERRA
Concurso Publico - Edital N° 001/2013
Resultado Final - Ordem Classificatodria

20199188 - Almoxarife

Class Inscricao
1 04007620
2 04043693
3 04014006
4 04007182
5 04043510
6 04045041
7 04041062
8 04040929
9 04022688
10 04040228
1 04044517
12 04030818
13 04023455
14 04041925
15 04016530
16 04028589
17 04041020
18 04044614
19 04022084
20 04022823
21 04021185
22 04037600
23 04039033
24 04026381
25 04004710
26 04042786
27 04041143

Candidato

CRISTIANO GONZAGA DE ALMEIDA
ADEMAR HIRAKO SATO

VICTOR HUGO OLIVEIRA DOS ANJOS
BIANCA CRISTINA DE CAMPOS
DAVID DE SOUZA PEREIRA
WILLIAN DE SOUZA PEREIRA
RENATO LOURENCO DA SILVA
EDNALDO GONCALVES DA SILVA
EVERALDO OLIVEIRA SOUZA
JACKSON JUNIOR DE LIMA
GABRIEL DE OLIVEIRA

CAIO DE CARVALHO

BRUNO MARQUES DOMINGUES VAZ
RAILANDER DA SILVA GUIMARAES
LUIZ JOVINO DOS SANTOS

SERGIO MACHADO

PETERSON PEREIRA ALVES
RICARDO ALVES DE LIMA

FABIO ANDRADE DOS SANTOS
ADILTON SANTOS SILVA
RAFAEL DOS SANTOS CAFE

CESAR HIROSHI HORI

MARCELO RICARDO TAVARES
LEANDRO COSTA E SILVA

LUCAS SILVA DOS SANTOS SILVA
JOAO ALAERCIO ZAVAREZZI
GUILHERME HUSZ RICCI

RG
296010248
5.490.961
437168530
28117104-X
25973746X
373102951
442750080
93315144
29677398-0
41111086X
436110283
36.238.376-5
410314055
41.245.011-2
17542176-6
182535277
422806304
37.405.671-7
37210703-5
368219057
422106185
237119602
25570575X
4319149503
404928754
6552676
46801214X

Nascimento
08/11/1979
20/06/1948
23/07/1992
07/11/1977
11/01/1978
11/04/1991
04/04/1988
16/07/1953
04/10/1977
24/10/1987
09/01/1995
19/03/1996
12/05/1994
08/07/1994
13/02/1968
24/01/1970
24/10/1987
31/01/1990
07/08/1984
25/07/1980
02/04/1986
09/04/1972
19/12/1974
31/03/1984
16/09/1993
04/03/1982
31/07/1990

CESP

12
13
14
13
10
9

8

10
10
10
7

10

=
S o & 0~

N O N N O Ul oo oo o0 o W

PORT

9
7
5
8
8
7
6
5
6
5
6
5
6
9
6
3
4
3
6
6
4
5
3
5
4
5
4

RLOG

3

A W DD NN W W

D DD WD WD

—_

CGER

= N DWW N W

w NN [NCIN \C R S \C N OV} nNDoNDwN

—_

[\ \C RN O]

Pontos

27
25
25
25
24
22
22
20
20
20
20
19
19
18
17
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
14

Total

67,5
62,5
62,5
62,5
60
55
55
50
50
50
50
47,5
475
45
425
40
40
40
40
40
40
40
37,5
37,5
375
37,5
35



Class
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Inscricao
04022874
04033965
04029437
04041593
04021649
04023170
04045718
04014430
04044070
04005791
04042840

Candidato

NILZETE GUIMARAES DE SOUZA

SUELY PAULINA DA SILVA

RONALDO LIMA RODIGUES

EDUARDO OLIVEIREA DO CARMO
DANIEL RICARDO DA SILVA

CESAR DE LIMA FRANCISCO

ANNA CAROLINA COELHO NUNES
DINAILZA ALVES DE ARAUJO DE ALMEID
GEAN ALENCAR DE ALMEIDA
ALEXANDRE DO NASCIMENTO ANDRAD
JOAO FELIPE DA ROCHA PEREIRA

RG
5187429
283592205
17680621-0
505762614
492443713
410801896
373667784
37.698.192-1
488441675
467460930
437680320

Nascimento

17/06/1968
12/01/1978
15/02/1969
23/04/1996
01/03/1993
29/08/1987
18/02/1996
12/03/1970
12/06/1993
20/06/1995
18/03/1994

CESP

4

A DN U1 W W DN U O

=

PORT

o A A b N O

A Ow w

RLOG

2
3
0
2
2
3
3
2
3

1
2

CGER

Pontos

14
13
13
13
13
13
12
10
10
9

8

Total

35
32,5
32,5
32,5
32,5
32,5

30

25

25
22,5

20



