CÂMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA





CONCURSO PÚBLICO 01/2013

RETIFICAÇÃO 5 - RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

CARLOS EDUARDO NOBREGA, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições legais, Retifica o Resultado Final, do Concurso Público 01/2013, para o cargo de Almoxarife, publicado na Imprensa Oficial Cidade de Taboão da Serra, em 14 de fevereiro de 2014 – Edição 529.

Torna pública, a retificação do Resultado Final para o cargo de Almoxarife, tendo em vista a não aplicação do disposto nos subitens 10.6 e 10.6.1. da Seção X – DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS, como critério de desempate no caso de igualdade da classificação final. Com a aplicação deste critério houve nova ordenação para os candidatos classificados da 2ª a 4ª colocação do concurso. A lista dos classificados, atualizada, encontra-se publicada no site da Câmara Municipal de Taboão da Serra, do Instituto Qualicon e no Diário do Município previsto para o dia 28 de março de 2014.

O resultado final retificado do concurso, para o cargo de Almoxarife, fica homologado por meio deste ato. Mantida a homologação publicada em 14/02/2014 – Edição 529, para os demais cargos, com exceção do cargo de Motorista.

Taboão da Serra, 24 de março de 2014.

Carlos Eduardo Nóbrega Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra

CÂMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA Concurso Público - Edital Nº 001/2013 Resultado Final - Ordem Classificatória

20199188 - Almoxarife

	~		D.C		GEGD	DART	DI OC	CCED		
Class	,	Candidato	RG	Nascimento	CESP	PORT	RLOG	CGER	Pontos	Total
1	04007620	CRISTIANO GONZAGA DE ALMEIDA	296010248	08/11/1979	12	9	3	3	27	67,5
2	04043693	ADEMAR HIRAKO SATO	5.490.961	20/06/1948	13	7	3	2	25	62,5
3	04014006	VICTOR HUGO OLIVEIRA DOS ANJOS	437168530	23/07/1992	14	5	3	3	25	62,5
4	04007182	BIANCA CRISTINA DE CAMPOS	28117104-X	07/11/1977	13	8	2	2	25	62,5
5	04043510	DAVID DE SOUZA PEREIRA	25973746X	11/01/1978	10	8	4	2	24	60
6	04045041	WILLIAN DE SOUZA PEREIRA	373102951	11/04/1991	9	7	5	1	22	55
7	04041062	RENATO LOURENCO DA SILVA	442750080	04/04/1988	8	6	6	2	22	55
8	04040929	EDNALDO GONCALVES DA SILVA	93315144	16/07/1953	10	5	2	3	20	50
9	04022688	EVERALDO OLIVEIRA SOUZA	29677398-0	04/10/1977	10	6	2	2	20	50
10	04040228	JACKSON JUNIOR DE LIMA	41111086X	24/10/1987	10	5	3	2	20	50
11	04044517	GABRIEL DE OLIVEIRA	436110283	09/01/1995	7	6	6	1	20	50
12	04030818	CAIO DE CARVALHO	36.238.376-5	19/03/1996	10	5	1	3	19	47,5
13	04023455	BRUNO MARQUES DOMINGUES VAZ	410314055	12/05/1994	7	6	4	2	19	47,5
14	04041925	RAILANDER DA SILVA GUIMARAES	41.245.011-2	08/07/1994	4	9	1	4	18	45
15	04016530	LUIZ JOVINO DOS SANTOS	17542176-6	13/02/1968	6	6	3	2	17	42,5
16	04028589	SERGIO MACHADO	182535277	24/01/1970	10	3	1	2	16	40
17	04041020	PETERSON PEREIRA ALVES	422806304	24/10/1987	9	4	2	1	16	40
18	04044614	RICARDO ALVES DE LIMA	37.405.671-7	31/01/1990	8	3	2	3	16	40
19	04022084	FABIO ANDRADE DOS SANTOS	37210703-5	07/08/1984	6	6	3	1	16	40
20	04022823	ADILTON SANTOS SILVA	368219057	25/07/1980	6	6	2	2	16	40
21	04021185	RAFAEL DOS SANTOS CAFE	422106185	02/04/1986	6	4	4	2	16	40
22	04037600	CESAR HIROSHI HORI	237119602	09/04/1972	5	5	3	3	16	40
23	04039033	MARCELO RICARDO TAVARES	25570575X	19/12/1974	9	3	2	1	15	37,5
24	04026381	LEANDRO COSTA E SILVA	4319149503	31/03/1984	7	5	2	1	15	37,5
25	04004710	LUCAS SILVA DOS SANTOS SILVA	404928754	16/09/1993	7	4	2	2	15	37,5
26	04042786	JOAO ALAERCIO ZAVAREZZI	6552676	04/03/1982	6	5	2	2	15	37,5
27	04041143	GUILHERME HUSZ RICCI	46801214X	31/07/1990	7	4	1	2	14	35

Class	Inscrição	Candidato	RG	Nascimento	CESP	PORT	RLOG	CGER	Pontos	Total
28	04022874	NILZETE GUIMARAES DE SOUZA	5187429	17/06/1968	4	5	2	3	14	35
29	04033965	SUELY PAULINA DA SILVA	283592205	12/01/1978	7	2	3	1	13	32,5
30	04029437	RONALDO LIMA RODIGUES	17680621-0	15/02/1969	6	5	0	2	13	32,5
31	04041593	EDUARDO OLIVEIREA DO CARMO	505762614	23/04/1996	5	4	2	2	13	32,5
32	04021649	DANIEL RICARDO DA SILVA	492443713	01/03/1993	4	4	2	3	13	32,5
33	04023170	CESAR DE LIMA FRANCISCO	410801896	29/08/1987	3	4	3	3	13	32,5
34	04045718	ANNA CAROLINA COELHO NUNES	373667784	18/02/1996	3	6	3	0	12	30
35	04014430	DINAILZA ALVES DE ARAUJO DE ALMEID	37.698.192-1	12/03/1970	5	1	2	2	10	25
36	04044070	GEAN ALENCAR DE ALMEIDA	488441675	12/06/1993	4	3	3	0	10	25
37	04005791	ALEXANDRE DO NASCIMENTO ANDRAD	467460930	20/06/1995	4	3	1	1	9	22,5
38	04042840	JOAO FELIPE DA ROCHA PEREIRA	437680320	18/03/1994	1	4	2	1	8	20